



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, **ADJUDICO** e **HOMOLOGO** o julgamento do **PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024**, referente ao Registro de preços para Futuras aquisições parceladas de "TUBOS" as quais serão utilizados para manutenções de redes pelos funcionários desta Autarquia, pelas empresas vencedoras do certame terem acordado os preços dentro dos praticados no mercado.

DAS EMPRESAS VENCEDORAS, QUANTIDADES E DOS VALORES:

TRANSPORTES E INDUSTRIA DE TUBOS LTDA - CNPJ: 07.011.402/0001-30

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	280	BR	TUBO PVC OCRE 100MM X 6M P/B JEI LISO NBR 7362-2 - MARCA: MINASTUBO	R\$ 66,00	R\$ 18.480,00
2	288	BR	TUBO PVC OCRE 150MM X 6M P/B JEI LISO NBR 7362-2 - MARCA: MINASTUBO	R\$ 130,00	R\$ 37.440,00
3	50	BR	TUBO PVC OCRE 200MM X 6M P/B JEI LISO NBR 7362-2 - MARCA: MINASTUBO	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
22	32	BR	TUBO PVC OCRE 150MM X 6M P/B JEI LISO NBR 7362-2 - MARCA: MINASTUBO	R\$ 130,00	R\$ 4.160,00

VALOR GLOBAL: R\$ 72.580,00 (setenta e dois mil quinhentos e oitenta reais).

BEST HYDRO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 52.919.905/0001-63

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
9	100	BR	TUBO DEFOFO 100MM X 1 MPA COM 6 MTS PBA NBR 7665 JEI - MARCA: AMANCO	R\$ 187,06	R\$ 18.706,00
18	70	BR	TUBO PVC ROSCAVEL 25 MM X 6 MTS NAO POSSUI NORMA - MARCA: PLASTILIT	R\$ 27,55	R\$ 1.928,50
20	60	BR	TUBO PVC ROSCAVEL 32 MM X 6 MTS NAO POSSUI NORMA - MARCA: PLASTILIT	R\$ 37,41	R\$ 2.244,60

VALOR GLOBAL: R\$ 22.879,10 (vinte e dois mil oitocentos e setenta e nove reais e dez centavos).

SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - CNPJ: 24.537.612/0001-86

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
4	20	BR	TUBO PVC OCRE 250MM X 6M P/B JEI LISO NBR 7362-2 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
5	15	BR	TUBO PVC OCRE 300MM X 6M P/B JEI LISO NBR 7362-2 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 740,00	R\$ 11.100,00



LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
14	320	BR	TUBO PVC/PBA 2" CLASSE 20 JEI NBR 5647 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 80,00	R\$ 25.600,00
16	30	BR	TUBO PVC/PBA 3" CLASSE 20 JEI NBR 5647 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00

VALOR GLOBAL: R\$ 50.700,00 (cinquenta mil e setecentos reais).

MJ COMERCIO DE BAZAR LTDA - CNPJ: 26.727.137/0001-36

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
6	250	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 100 X 6 MTS P/B BRANCO NBR 5688 - MARCA: PIETROBON	R\$ 49,20	R\$ 12.300,00
7	250	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 150 X 6 MTS P/B BRANCO NBR 5688 - MARCA: PIETROBON	R\$ 128,15	R\$ 32.037,50
13	40	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 75 X 6 MTS PB BRANCO NBR 5688 - MARCA: PIETROBON	R\$ 44,40	R\$ 1.776,00
17	90	BR	TUBO PVC SOLDAREL 25 MM X 6 MTS NBR 5648 - MARCA: PIETROBON	R\$ 14,08	R\$ 1.267,20

VALOR GLOBAL: R\$ 47.380,70 (quarenta e sete mil trezentos e oitenta reais e setenta centavos).

DUTRA COMERCIO E SERVICOS LTDA. - CNPJ: 46.006.622/0001-28

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
8	100	BR	TUBO DEFOFO 150MM X 1MPA COM 6 MTS PBA NBR 7665 JEI - MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 289,91	R\$ 28.991,00
10	70	BR	TUBO DEFOFO 200MM X 1 MPA COM 6 MTS PBA NBR 7665 JEI - MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 520,00	R\$ 36.400,00
11	20	BR	TUBO DEFOFO 250MM X 1 MPA COM 6 MTS PBA NBR 7665 JEI - MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 860,00	R\$ 17.200,00
12	15	BR	TUBO DEFOFO 300MM X 1 MPA COM 6 MTS PBA NBR 7665 JEI - MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 1.350,00	R\$ 20.250,00

VALOR GLOBAL: R\$ 102.841,00 (cento e dois mil oitocentos e quarenta e um reais)

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 37.278.673/0001-18

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
15	20	BR	TUBO PVC/PBA 2" ½ CLASSE 20 JE COM ANEL INCLUSO NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 177,91	R\$ 3.558,20
21	70	BR	TUBO PVC SOLDAREL 1" ½ X 6 MTS NBR 5648 - MARCA: LUPERPLAS	R\$ 50,17	R\$ 3.511,90

VALOR GLOBAL: R\$ 7.070,10 (sete mil e setenta reais e dez centavos)



DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA - CNPJ: 21.056.989/0001-25

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
19	70	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 32 MM X 6 MTS NBR 5648 - MARCA: POLYVIN	R\$ 24,74	R\$ 1.731,80

VALOR GLOBAL: R\$ 1.731,80 (um mil setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos)

Importa este presente termo de **ADJUDICAÇÃO** e **HOMOLOGAÇÃO** o valor global de R\$ 305.182,70 (trezentos e cinco mil cento e oitenta e dois reais e setenta centavos).

Pedreira, 13 de Setembro de 2024.

Leonardo Selingardi
DIRETOR GERAL INTERINO